
Më 26 nëntor 2024, Kuvendi i Shqipërisë, në bashkëpunim me Global Partners Governance
(GPG), zbatues të projektit me financim zvicerian për Kuvendin dhe Edukimin Qytetar, zhvilloi
një takim me përfaqësues të nivelit të lartë nga institucionet e pavarura, në të cilin morën pjesë
edhe përfaqësues nga Komisioneri për Mbikëqyrjen e Shërbimit Civil.

Në këtë takim u diskutua mbi krijimin e Rrjetit Ndër-Institucional të Koordinatorëve “Kuvend -
Institucione të Pavarura”, nismë e cila synon fuqizimin e mbikëqyrjes parlamentare dhe forcimin
e bashkëpunimit me institucionet e pavarura.

N J O F T I M 
PËR PJESËMARRJEN NË TAKIMIN E ZHVILLUAR NGA KUVENDI I SHQIPËRISË ME
INSTITUCIONET E PAVARURA NË LIDHJE ME RRJETIN NDËR-INSTITUCIONAL TË

KOORDINATORËVE
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